РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

САЛБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2018 г. 				№  26-80 р
[bookmark: _GoBack]

О  согласовании  передачи  части  полномочий  по  опубликованию  и  утверждению  местных  нормативов  градостроительного  проектирования

В соответствии с  п. 4  ст. 15 Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 6.2 Устава Салбинского сельсовета Салбинский  сельский  Совет  депутатов
                                                РЕШИЛ:
1. Согласовать  передачу  части  полномочий  администрации  Ермаковского  района  по  опубликованию  и  утверждению  местных  нормативов  градостроительного  проектирования.
2. Заключить  представленный  администрацией  Ермаковского  района  проект  соглашения  о  передаче  части  полномочий  по  опубликованию  и  утверждению  местных  нормативов  градостроительного  проектирования.
3. Считать  вступившим  полномочия  по  опубликованию  и  утверждению  местных  нормативов  градостроительного  проектирования в  силу  с  момента  получения  финансовых  средств  (межбюджетных  трансферов),  необходимых  для  их  осуществления.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю  за  собой.
5. Решение вступает в силу со  дня его  обнародования  (опубликования).

Председатель  Совета  депутатов,
Глава  Салбинского  сельсовета  				Г.В.  Шпенёва